关于配合做好2013年度社会组织评估工作的通知

各会员单位：

为加强社会组织能力建设，根据国家《社会组织等级评估管理办法》和吴中区民政局10月15日召开的社会组织等级评估座谈会部署，我区2013年社会组织评估工作已全面展开。10月份为自我评价申报阶段。我会按照吴中区民政局、吴中区工商联领导的建议，拟申报4A级社会团体。

对于申报4A级以上的社会团体，苏州市民政局、苏州市社会组织促进会将组织领导、专家于11月份进行评审，其间还要对参评商会的会员作电话访问。请各位认真接听来自苏州市社会组织促进会的电话访问，如实反映、评价我会的活动、工作情况。

所附两张表格（《六、公众（会员、捐赠人等）对社会组织评价调查表》、《四、社会组织理事（会员）对其负责人评价调查表》），请抽空如实填写，于11月10日之前邮寄至苏州市吴中经济开发区枫津路28号 吴中区医药行业商会（邮码：215128）。如填写，签名、联系电话望书写端正，感谢配合。
特此通知。
苏州市吴中区医药行业商会

                          2013年10月30日
四、社会组织理事（会员）对其负责人评价调查表

社会组织名称: 苏州市吴中区医药行业商会

	好
	较好
	一般
	差

	遵纪守法

	廉洁奉公

	办事公道

	团结协作

	尽职尽责

	综合评价

	签 名

	联系电话

  年   月   日

说明：

1、此表为社会组织评估《社会组织评估评分细则》中负责人尽职尽责、团结协作部分的评分依据。

2、此表由申请评估单位向理事（会员）发放、回收并统计。

3、理事（会员）对社会组织负责人进行评价时应根据本人平时掌握的内容，综合评价。

4、评估考核小组将对回收的《社会组织理事对社会组织负责人评价调查表》进行抽查、分析。

六、公众（会员、捐赠人等）对社会组织评价调查表

社会组织名称: 苏州市吴中区医药行业商会

	评价质量
	好
	较好
	一般
	差

	非营利性

	诚信度

	公共服务性

	创新性

	自律性

	综合评价

	 签 名

	联系电话

 年   月   日

说明：

1、此表为社会组织评估《社会组织评估评分细则》中公众（会员、捐赠人等）评价部分的评分依据。

2、此表由申请评估单位向公众（会员、捐赠人等）发放、回收并统计。

3、公众（会员、捐赠人等）对社会组织进行评价时应根据掌握的相关内容，综合评价。

4、评估专家小组将对回收的《公众（会员、捐赠人等）对社会组织评价调查表》进行汇总、分析。
评价内容

评价质量